
HORAIRES EQUIPES

10h00

10h40 AB ANGERS VAILLANTE 2 CHOLET SO 2 SAUMUR OLYMPIQUE FC 2 ANGERS NTREPIDE 1

11h05 CD CORON OSTVC 1 SAUMUR BAYARD AS 1 ANGERS NDC 2 LONGERON TORFOU AS 1

11h30 EF MONTILLIERS ES 1 DOUE LA FONTAINE RC 1 BECON VIL. ST AUGUSTIN 1 CHRISTOPHESEGUINIERE FC 1

11h55 AC ANGERS VAILLANTE 2 CORON OSTVC 1 SAUMUR OLYMPIQUE FC 2 ANGERS NDC 2

12h20 BE CHOLET SO 2 MONTILLIERS ES 1 ANGERS NTREPIDE 1 BECON VIL. ST AUGUSTIN 1

12h45 DF SAUMUR BAYARD AS 1 DOUE LA FONTAINE RC 1 LONGERON TORFOU AS 1 CHRISTOPHESEGUINIERE FC 1

14h00 AE ANGERS VAILLANTE 2 MONTILLIERS ES 1 SAUMUR OLYMPIQUE FC 2 BECON VIL. ST AUGUSTIN 1

14h25 CF CORON OSTVC 1 DOUE LA FONTAINE RC 1 ANGERS NDC 2 CHRISTOPHESEGUINIERE FC 1

14h50 BD CHOLET SO 2 SAUMUR BAYARD AS 1 ANGERS NTREPIDE 1 LONGERON TORFOU AS 1

15h15 AF ANGERS VAILLANTE 2 DOUE LA FONTAINE RC 1 SAUMUR OLYMPIQUE FC 2 CHRISTOPHESEGUINIERE FC 1

15h40 BC CHOLET SO 2 CORON OSTVC 1 ANGERS NTREPIDE 1 ANGERS NDC 2

16h05 DE SAUMUR BAYARD AS 1 MONTILLIERS ES 1 LONGERON TORFOU AS 1 BECON VIL. ST AUGUSTIN 1

16h30 BF CHOLET SO 2 DOUE LA FONTAINE RC 1 ANGERS NTREPIDE 1 CHRISTOPHESEGUINIERE FC 1

16h55 AD ANGERS VAILLANTE 2 SAUMUR BAYARD AS 1 SAUMUR OLYMPIQUE FC 2 LONGERON TORFOU AS 1

17h20 CE CORON OSTVC 1 MONTILLIERS ES 1 ANGERS NDC 2 BECON VIL. ST AUGUSTIN 1

JONGLAGE POUR TOUTES LES EQUIPES SUR LE TERRAIN DE LEUR PREMIER MATCH

CHALLENGE  U13 DS DIMANCHE 2 JUIN 2024 - ST PIERRE MONTLIMART

TERRAIN MONTREVAULT SUR EVRE  (POULE A) TERRAIN DISTRICT 49 - Supporter c'est Respecter ! (POULE B)



HORAIRES EQUIPES

10h00

10h40 AB VALANJOU AS 1 ST BARTHELEMY ANJOU FOOT 1 ST ANDRE ST MACAIRE 2 ANGERS FC 1

11h05 CD LE PUY VAUDELNAY AS 1 MAYBELEGER FC 1 MAZE US 1 CHALONNES CHAUD. FC 3

11h30 EF ST GEORGES SUR LOIRE US 1 LA TESSOUALLE EA 1 BRISSAC AUBANCE ES 1 THOUARCE FC LAYON 1

11h55 AC VALANJOU AS 1 LE PUY VAUDELNAY AS 1 ST ANDRE ST MACAIRE 2 MAZE US 1

12h20 BE ST BARTHELEMY ANJOU FOOT 1 ST GEORGES SUR LOIRE US 1 ANGERS FC 1 BRISSAC AUBANCE ES 1

12h45 DF MAYBELEGER FC 1 LA TESSOUALLE EA 1 CHALONNES CHAUD. FC 3 THOUARCE FC LAYON 1

14h00 AE VALANJOU AS 1 ST GEORGES SUR LOIRE US 1 ST ANDRE ST MACAIRE 2 BRISSAC AUBANCE ES 1

14h25 CF LE PUY VAUDELNAY AS 1 LA TESSOUALLE EA 1 MAZE US 1 THOUARCE FC LAYON 1

14h50 BD ST BARTHELEMY ANJOU FOOT 1 MAYBELEGER FC 1 ANGERS FC 1 CHALONNES CHAUD. FC 3

15h15 AF VALANJOU AS 1 LA TESSOUALLE EA 1 ST ANDRE ST MACAIRE 2 THOUARCE FC LAYON 1

15h40 BC ST BARTHELEMY ANJOU FOOT 1 LE PUY VAUDELNAY AS 1 ANGERS FC 1 MAZE US 1

16h05 DE MAYBELEGER FC 1 ST GEORGES SUR LOIRE US 1 CHALONNES CHAUD. FC 3 BRISSAC AUBANCE ES 1

16h30 BF ST BARTHELEMY ANJOU FOOT 1 LA TESSOUALLE EA 1 ANGERS FC 1 THOUARCE FC LAYON 1

16h55 AD VALANJOU AS 1 MAYBELEGER FC 1 ST ANDRE ST MACAIRE 2 CHALONNES CHAUD. FC 3

17h20 CE LE PUY VAUDELNAY AS 1 ST GEORGES SUR LOIRE US 1 MAZE US 1 BRISSAC AUBANCE ES 1

JONGLAGE POUR TOUTES LES EQUIPES SUR LE TERRAIN DE LEUR PREMIER MATCH

CHALLENGE  U13 D1 - DIMANCHE 2 JUIN 2024 - ST PIERRE MONTLIMART

TERRAIN INTERSPORT (POULE C) TERRAIN CREDIT AGRICOLE (POULE D)


